

Poścień – Zamion, 22.04.2025

Mieszkańcy Wsi Poścień-Zamion

06-330 Chorzele

Szanowny Pan  
Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele  
Eliasz Kostrzewa

## PETYCJA

W sprawie natożenia nowej nawierzchni asfaltowej na istniejącą drogę gminną we wsi Poścień-Zamion.

My niżej podpisani mieszkańcy wsi Poścień-Zamion domagamy się w trybie przyspieszonym położenia nowego asfaltu na drogę która łączy dwie miejscowości Olszewka-Pruskołęka. Dotychczasowa droga jest od wielu lat w katastrofalnym stanie jest nie naprawiana mimo naszych wielokrotnych próśb kierowanych do Radnego. Mieszkańcy indywidualnie zgłaszali problem do byłej Pani Burmistrz i do obecnego Burmistrza. Przy drodze są drzewa i zakrzaczenia które wchodzą w pas drogowy. Problem leży w tym, że jesteśmy wsią postawioną na rolnictwo i przewożenie zebranych bel owiniętych w folię skutkują zniszczeniem foli na belach. Nie ma możliwości minięcia się dwóch ciągników z maszynami rolniczymi ktoś zawsze musi zjechać na pobocze aby drugi pojazd mógł swobodnie przejechać aby nie uszkodzić sobie nawzajem maszyn.

Urząd Miasta i Gminy ignoruje nasze prośby. Droga ta stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa i zdrowia poruszającego się nią uczestników ruchu. Właściciele pojazdów – mieszkańcy naszej wsi są narażeni na dodatkowe koszty związane z naprawą układu zawieszenia, wydechowych, opon i układu kierowniczego. Nasza droga ma dla nas ogromne znaczenie codziennie porusza się duża ilość samochodów dojeżdżających do pracy, szkoły, urzędów, lekarzy, karetek pogotowia i placówek handlowych. Zwiększyła się ilość poruszanych maszyn rolniczych, samochodów ciężarowych w ostatnich latach gospodarstwa rolne z roku na roku się rozwijają i sukcesyjnie dokupują nowych maszyn rolniczych. Problem jest też dla mleczarek które co drugi dzień muszą odebrać mleko od gospodarzy.

Nadmieniamy też, że Burmistrz Miasta i Gminy w Chorzelach od ponad 20 lat nie przeprowadził żadnych inwestycji w infrastrukturze.

Bardzo prosimy o pozytywne przychylenie się do tego pisma i podjęcie słusznej decyzji.

Z poważaniem mieszkańcy wsi Poścień-Zamion :